
         Giżycko, dn. 13.01.2022 

Oznaczenie sprawy: PZOSiPO.241.4.2021 

 
  

 Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa sali gimnastycznej 
z zapleczem rehabilitacyjnym przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  
w Giżycku, ul. Białostocka 3, 11- 500 Giżycko. 
 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych   Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
ofert 

Wykonawca  Cena brutto Okres gwarancji 

1. Instytut Doradztwa Inwestycyjnego 
Robert Żyliński 
ul. Ukośna 22c/3 
15-836 Białystok, 

7 093 065,60 60 miesięcy 

2.  Usługi Wykonawczo-Projektowe 
Adam Kłoskowski 
ul. Świętojańska 12A 
15-082 Białystok 

5 649 998,85 60 miesięcy 

 Kapibara Sp. z o.o. sp. K 
Ul. Floriana 7, 
44-190 Knurów 

5 317 555,07 60 miesięcy 

3. Usługi Budowlano-Instalacyjne  
Piotr Pachucki 
11-300 Biskupiec,  
ul. Bolesława Chrobrego 24D 

5031 267,51 zł 60 miesięcy 

 
 
Ponadto Zamawiający informuje, że przed otwarciem ofert (stosownie do wymogu 
określonego w art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych poinformował Wykonawców, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
przedmiotowego zamówienia:  4 050 000,00 zł brutto. 
 
 
 
 

………………………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba 
upoważniona do podejmowania czynności 
w jego imieniu 

 
 

+++++ 


